
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych  

Gminy Miasta Tarnowa w roku 2021 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-

klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi  

w celu osiągnięcia zysku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1133), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15 ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1057), § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr VII/65/2011 Rady Miejskiej  

w Tarnowie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 202, poz. 1658), 

oraz § 4 ust. 3, § 8 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem do 

uchwały  Nr XLII/362/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 listopada 2020 r.  

w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2021 rok, w związku z § 10 ust. 1 zarządzenia Nr 584/2020 Prezydenta 

Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2021 przy współpracy  

z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 

584/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2021 

przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, udzielam dotacji  

w wysokości 40 000,- zł, (słownie: czterdzieści tysięcy zł 00/100). 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji zadania pn. 

„Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa” - 

ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich - realizowane poprzez szkolenie 

sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na szczeblu lokalnym, 

ogólnopolskim, międzynarodowym oraz organizację imprez sportowych w zakresie sportu 

osób niepełnosprawnych. 

3. Wykaz udzielonych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa. 

 



 2 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 23/2021 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: „Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych 

mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa” - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin 

paraolimpijskich - realizowane poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach  

i zawodach sportowych na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym oraz 

organizację imprez sportowych w zakresie sportu osób niepełnosprawnych – 2021 rok. 

 

Lp. Podmiot  Dotacja 2021 

1. Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych START 29 400,00 

2. 
Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu  

i Turystyki, Niewidomych i Słabowidzących „Pogórze” 
6 100,00 

3. Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team 4 500,00 

 Razem: 40.000,- zł 

 


		2021-01-25T11:53:48+0100




